REPÚBLICA FEDERATI§TA. DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara MuniciPal de Itatiaia
Gabinete do Vereador foão Marcio

oflcio n" 120 / 2424

ftatt-a1a, de junho de 2024.27

Á vossa Excelência
Secretária cie acimlnistração
PraÇa Mariana Rocha Leào, 20, Centro'
CEP| 2'1 .580-000 - Itatiaia/RJ

I tat iaialRJ

AssuÍrto: Solicitação de Cópia do Processo para Cumprimento da Emenda Impositiva no 09

ao Projeto de Lei 68112023

Excelentissima Senhora secretária de administração' DANIELE

FERNANDAGOMES BARBOSA, veio através deste oficio' com cópia para

a licitação, sol-icitar acópiado Processo para Cumprimento da Emenda Impositiva

no 09 ao Projeto de Lei 68112023 '

Venho por meio deste oficio solicitar' com base na Emenda

rmpositiva n" 09 ao Proleto de I'ei 681/2An' a cópia integral do

processo ad,ministrativo referente à destinaÇão dos recursos para a

seguinte finalidade:
- Unidade 33.90.30'00 - Material de consumo - Secretaria Municipal

cre Turismo: DecoraÇâo de Penedo (Festa Junina e Dia cÍos Namoracios)

valor: RS 79 -f33,79 (setenta e nove mif' cento e trinta e três reais

e setenta e nove cenLavos)

- Unidade 33.90.30.00 - Material de consumo - secretaria Municipal de

Turisrrio: DecoraÇão de Maronüa e Maringá (!esta .ful-lina e Dia dÕs

Namorados )

Valor: R§ 50.0CC,C0 (cinquenta mi1 reais)

A solicitação se faz necessária para

da correta aPlicaçáo dos recursos

emenda.

[lotlzt
'., ob ot4

acompanhamento e

con fo rme evisto
fi scali zaÇão

na re ferida

Joào É,lbtno silvâ

adot
sidente CMI

(-Ju't

1 Vic

,ffr,
i,âr

t',**,{-
"1 'r 1'

REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de ltatiaia
Gabinete do Vereador f oão Marcio

Ressalto a importância do cumprimento dos prazos legâis para que

sejam realizadas de âcordo com o planejamênto'

Atenciosamente,

Av.

JoÃo l,íÀRcro Àr,BrNo srr,vÀ
v6!eador

Câ[a!a nÁlnj-ciPâI de ltatiaia '
dos Expedi cionários, 205- centro- l tat iai a/RJ-CEP : 27580-000

TEL.: (24) 3352-2245 - F'anr.r1: 222

vereadorj oaomarci ocmi Ghotmai 1 ' com

rritlclll!) cl\\ riiJr' çttt iltt.i- r rlt. r'lt igtritl lettt

rlilÍ)():R

l) \ I \

.,t,,
Í.Õ !
\,-rj1_,-t.t..: ;r,